（様式６）
　　年    月    日

公益財団法人岐阜県産業経済振興センター　理事長　様

郵便番号
住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

岐阜県モノづくり企業新分野展開支援事業費助成金に係る助成事業遂行状況報告書

令和　年　月　日付け岐産振第　　号で交付決定を受けた標記助成金に係る事業の遂行状況について、岐阜県モノづくり企業新分野展開支援事業費助成金交付要綱第１５条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

１．事業名

２．　月現在の助成事業の遂行状況
	助成対象事業
	助成金額（千円）
	事　業　遂　行　状　況

	専門家指導事業
（コンサルティングを含む。）

	①当初計画の内容

②当初計画の実施状況

③直面した課題とその対応状況

	国内展示会出展事業
（オンライン展示会を含む。）

	①当初計画の内容

②当初計画の実施状況

③直面した課題とその対応状況

	　　合　　　　計

３．　月末現在の事業経費の状況
    ・支出内訳書（別紙）のとおり
　　　※様式7別紙２を使用すること